РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ  ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН   AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

Администрация  Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая  2015 г.  с. Солнечное  №41-п

О внесении изменений в
постановление Администрации
Солнечного сельсовета от
12.11.2014г. № 107-п «Об
утверждении муниципальной
программы «Поддержка и развитие
культуры на территории
муниципального образования
Солнечный сельсовет на 2015-2020
годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-Ф3 «Об
общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» (с
изменениями), Уставом муниципального образования Солнечного сельсовета, и
порядком разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ, в целях  создания условий  для обеспечения жителей
услугами организаций культуры, достижения качественно нового  состояния
культуры  и искусства на территории  муниципального образования Солнечный
сельсовет, администрация Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения  в муниципальную программу «Поддержка
и развитие культуры на территории муниципального образования Солнечный
сельсовет на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением  Администрации
Солнечного сельсовета  от 12.11.2014г. №107-п:

1.1. Мероприятия муниципальной Программы «Поддержка и развитие
культуры на территории муниципального образования Солнечный сельсовет на
2015-2020 годы»  внести следующие изменения:

  в пункт 5 Задачи «Обеспечение функционирования  учреждений культуры»
внести дополнения:

№ п/п Наименование
мероприятия

Источник
финансирова

ния

Объемы финансирования (тыс.руб.) Испол-
нитель

Всего 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Задача 5. Обеспечение функционирования учреждений культуры

5.28 Услуги по
обработке парков от
клещей

Местный
бюджет

5 5

МКУ
ЦКТС

5.29 Установка ограж-
дения парка,
планировка и
выравнивание
земельного участка
парка с. Красно-
озерное

Местный
бюджет

1270 500 380 390 - - - МКУ
ЦКТС

5.30 Услуги по
выполнению
проектно-сметной
документации

Местный
бюджет

15 15

МКУ
ЦКТС

в строке итого цифры:

 Итого:  22251,4 3955,4 3681,4 3756,6 3762,6 3500,7 3594,7

 заменить цифрами:

 Итого:  22421,4 4125,4 3681,4 3756,6 3762,6 3500,7 3594,7

1.2 в пункт 6 Задачи «Укреплению материально-технической базы учреждений
культуры»  внести изменения:

Задача 6. Укреплению материально-технической базы учреждений культуры

6.5 Приобретение
металличес-
ких,
деревянных
фигур для
парков

Местный
бюджет

735 180 110 250 60 65 70

МКУ
ЦКТС

в строке итого цифры:

 Итого:  11292,7 2415,7 1915 2122 1767 1590 1483

заменить цифрами:

 Итого:  11122,7 2245,7 1915 2122 1767 1590 1483

2. Настоящее постановление подлежит  опубликованию (обнародованию).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Солнечного сельсовета Н.Н. Сергеев